

Elpidas designverkstad AB

556919-2619

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elpida Tatidou, Verkställande direktör
2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elpidas designverkstad AB bedriver konsultverksamhet för UX & UI design på distans. Bolaget har sitt säte på Torsgatan i Anderstorp, Gislaved kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett inestående lån betalats tillbaka till långivaren om 42 157,86 kr.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 044 083	780 463	568 424	41 607
Resultat efter finansiella poster	264 767	279 435	-17 040	-2 245
Soliditet (%)	63	55	6	27

Ökningen i nettoomsättningen består i sin helhet av att antalet debiterade arbetstimmar ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-42 514	157 039	164 525
Balanseras i ny räkning		157 039	-157 039	0
Årets resultat			144 707	144 707
Vid årets utgång	50 000	114 525	144 707	309 232

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	114 525
Årets resultat	144 707
Summa	259 232

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	200 000
Balanseras i ny räkning	59 232
Summa	259 232

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 044 083	780 463
Övriga rörelseintäkter		208	128 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 044 291	908 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 709	0
Övriga externa kostnader		-95 525	-58 779
Personalkostnader	2	-682 080	-569 453
Summa rörelsekostnader		-779 314	-628 232
Rörelseresultat		264 977	280 364
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284	-929
Summa finansiella poster		-210	-929
Resultat efter finansiella poster		264 767	279 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 203	-75 647
Summa bokslutsdispositioner		-74 203	-75 647
Resultat före skatt		190 564	203 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 857	-46 749
Årets resultat		144 707	157 039

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	99 750
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	79 800
Summa kortfristiga fordringar		0	179 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		675 073	225 281
Summa kassa och bank		675 073	225 281
Summa omsättningstillgångar		675 073	404 831
Summa tillgångar		675 073	404 831

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 525	-42 514
Årets resultat		144 707	157 039
Summa fritt eget kapital		259 232	114 525
Summa eget kapital		309 232	164 525
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		149 850	75 647
Summa obeskattade reserver		149 850	75 647
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	42 158
Summa långfristiga skulder		0	42 158
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		92 606	46 749
Övriga skulder		121 385	73 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
Summa kortfristiga skulder		215 991	122 501
Summa eget kapital och skulder		675 073	404 831

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Elpidas designverkstad AB, 556919-2619
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Anderstorp

Elpida Tatidou
Elpida Tatidou
VD
2023-07-28